ipse confessus, et argui manifesta nequiverit, potestatis suæ judicio relinquatur.

*De diaconis similiter.*

LIV. Simili modo etiam diaconus, si eodem peccato succubuerit, ab ordine ministerii subtrahatur.

*Quo tempore presbyterum conveniat ordinare.*

LV. Presbyter ante tricesimum ætatis suæ annum nullatenus ordinetur, licet valde sit dignus: sed hoc tempus observet. Nam Dominus noster tricesimo ætatis suæ anno baptizatus est, et sic cœpit docere.

*De his qui in ægritudine baptismum consequuntur.*

LVI. Si quis in ægritudine fuerit baptizatus, ad honorem presbyterii non potest promoveri, quod non ex proposito fides ejus, sed ex necessitate descendit:

A nisi forte propter sequens studium ejus, et fidem, atque hominum raritatem talis possit admitti.

*De presbyteris agrorum.*

LVII. Presbyteri ruris in Ecclesia civitatis, episcopo præsentem, vel presbyteris urbis ipsius, offerre non possunt, nec panem sanctificatum dare, calicemque porrigere. Si vero absentes hi fuerint, et ad dandam orationem vocentur, soli dare debent. Chorepiscopi quoque ad exemplum quidem, et formam septuaginta videntur esse: ut comministri autem, propter studium quod erga pauperes exhibent, honorentur.

*De numero certo diaconorum.*

LVIII. Diaconi septem debent esse, juxta regulam, licet et valde magna sit civitas. Id ipsum autem et Actuum apostolorum liber insinuat.

REGULÆ GANGRENSIS XX, QUÆ POST NICÆNUM CONCILIUM EXPOSITÆ SUNT.

*De his qui nuptias execrantur.*

LIX. Si quis vituperat nuptias, et dormientem cum viro suo fidelem ac religiosam detestatur, aut culpabiles æstimat, velut qui in regnum Dei introire non possint: anathema sit.

*De his qui abominantur eos qui carnibus vescuntur.*

LX. Si quis carnes edentem, præter sanguinem, et idolis immolatum, et suffocatum, cum religione, et fide, condemnat, velut spem, propter hujusmodi perceptionem, non habentem: anathema sit.

*De servis qui jugum famulatus abjiciunt Christianitatis obtentu.*

LXI. Si quis servum, prætextu divini cultus, doceat dominum contemnere proprium: ut discedat ab ejus obsequio, nec ei cum benevolentia et omni honore deserviat: anathema sit.

*De presbyteris qui habuere conjugia.*

LXII. Quicumque discernit a presbytero, qui uxorem habuit, quod non oporteat, eo ministrante, de oblatione percipere: anathema sit.

*De his qui Ecclesiæ conventus spernendos existimant.*

LXIII. Si quis docet domum Dei contemptibilem esse, et conventus qui in ea celebrantur, anathema sit.

*De his qui ecclesiastica ministeria præter Ecclesiam faciunt.*